

INVENTARIO VALORIZADO

Informe: Agrupado del Almacen CV19 al CV19 Valorización: Costo Promedio

COD.PRODUCTO	PRODUCTO - UNIDAD - CONCENTRACION	Costo Promedio	CANTIDAD	VLR TOTAL
ALMACÉN: CV19-CONTINGENCIA COVID19				
100048	ALCOHOL 70% X 700 ML FRASCO FRASCO 70%	\$3,056.25	498.00	\$1,522,014.14
100937	ALCOHOL INDUSTRIAL X 720 CC AL 96% UNIDAD 96%	\$8,628.57	6.00	\$51,771.43
108103	BOLSA PARA CADAVER (DONACION COVID) UNIDAD	\$1.00	75.00	\$75.00
110134	BATA PACIENTE TELA DESDECHABLES REF 2323018 SMS DE 35 GMS M/L 0.95 UNIDAD	\$3,279.50	280.00	\$918,260.00
110183	CAL SODADA PARA ANESTESIA X 18 KLS PORTEX CANECA CANECA 18 KLS	\$59,263.90	18.00	\$1,066,750.24
110360	CIDEX OPA REF 20391 X 3.750ML JOHNSON Y JOHNSON GALON GALON 3.750ML	\$149,403.65	16.00	\$2,390,458.42
110498	ENVOLVEDERA ESTERILIZACION STERISOFT 92X92 CM X 100 UDS UM PAQUETE	\$1,187.17	500.00	\$593,582.65
110525	MICROPORE 1" BLANCO UNIDAD 1" BLANCO	\$1,615.84	2,242.00	\$3,622,715.07
110527	MICROPORE 1/2" BLANCO UNIDAD 1/2" BLANCO	\$774.32	141.00	\$109,179.57
110529	MICROPORE 2" BLANCO UNIDAD 2" BLANCO	\$3,392.23	234.00	\$793,780.98
110539	ESPARADRAPO TELA BLANCO SURTIDO 10 YDS ROLLO UNIDAD SURTIDO	\$9,717.26	184.00	\$1,787,975.95
110540	ESPARADRAPO TELA BLANCO 4 X 10 YDS ROLLO UNIDAD 4 X 10 YDS	\$10,133.63	714.00	\$7,235,414.03
110541	ESPECULO VAGINAL DESECHABLE ADULTO UNIDAD ADULTO	\$683.83	171.00	\$116,935.77
110626	GEL ELECTROCONDUCTIVO CONDUGEL X 250 ML TUBO TUBO 250 ML	\$3,148.06	540.00	\$1,699,953.64
110644	GUANTE EXAMEN DESECHABLE LATEX TALLA M UNIDAD UNIDAD TALLA M	\$441.61	49,200.00	\$21,727,369.44
110647	GUANTE LATEX CIRUJANO # 7.5 PAR CAJA # 7.5 PAR	\$1,331.64	1,850.00	\$2,463,531.60
110650	GUANTE LATEX CIRUJANO No 7 PAR CAJA No 7 PAR	\$1,337.49	4,850.00	\$6,486,814.86
110651	GUANTE LATEX CIRUJANO No 8 PAR CAJA No 8 PAR	\$1,300.00	2,950.00	\$3,834,999.41
110655	GUARDIAN RECOLECTOR GRAN VOLUMEN 8 GLS REF 8997 TYCO UNIDAD	\$30,192.10	8.00	\$241,536.80
110657	GUARDIAN SEGURIDAD ECOLOGICO 1.0 LTS UNIDAD	\$1,888.04	20.00	\$37,760.87
110658	GUARDIAN SEGURIDAD ECOLOGICO 1.5 LTS UNIDAD	\$2,055.71	16.00	\$32,891.43
110659	GUARDIAN SEGURIDAD ECOLOGICO 2.9 LTS UNIDAD	\$2,544.84	480.00	\$1,221,521.66
110767	LANCETA GLUCOMETRIA UNIDAD UNIDAD	\$0.02	4,000.00	\$60.80
110774	LINER SEMIRIGIDO 1000 CC UNIDAD 1000 CC	\$5,765.22	105.00	\$605,348.61
110775	LINER SEMIRIGIDO 1500CC UNIDAD 1500CC	\$6,950.00	550.00	\$3,822,500.00
110854	MASCARILLA TAPABOCA DESECHABLE UNIDAD	\$167.00	23,100.00	\$3,857,700.00
110882	NIPLES CON TUERCA PARA MANOMETRO UNIDAD	\$800.51	200.00	\$160,102.38
110906	PAPEL TÉRMICO DESFIBRILADOR MINDRAY 50MM X 20MTS REF A30-000001 ROLLO UNIDAD 50MM X 20MTS	\$2,898.18	45.00	\$130,418.28
110908	PAQUETE CIRUGÍA GENERAL BÁSICO ESTÉRIL UM REF 10032 UNIDAD	\$38,096.89	26.00	\$990,519.19
110949	POLAINA DESECHABLE RESORTADA AZUL UNIDAD UNIDAD	\$222.59	12,780.00	\$2,844,688.70
110962	JABON YODADO EN ESPUMA IODIGER 60 ML BOLSA 60 ML	\$4,354.31	50.00	\$217,715.25
110963	JABON YODADO EN ESPUMA IODIGER 120 ML BOLSA 120 ML	\$5,200.86	240.00	\$1,248,205.27
110970	PRESERVATIVO EN LATEX UNIDAD UNIDAD	\$171.96	1,837.00	\$315,881.89
111200	TELA NO TEJIDA 30GR CAMILLA 50 CM 100 MTS AZUL REF WR33 ROLLO UNIDAD 50 CM 100 MTS	\$26,793.79	99.00	\$2,652,585.16
111222	TIRILLA MEDICION GLUCOMETRIA NIPRO UNIDAD UNIDAD	\$830.00	9,100.00	\$7,553,000.00
111361	QUIRUGER PLUS (GLUTARALDEIDO + FORMALDEHIDO+CETRIMIDA) X 3750 CC GALON 3750 CC	\$59,065.00	5.00	\$295,325.00
111380	CLORHEXIDINA 2% ALCOHOLICA 270 (WESCOHEX) X 30CC UNIDAD 2% 30CC	\$2,390.29	3,830.00	\$9,154,815.30
111472	GUANTES NITRILO PRECISION CARE CAJA X 100 UNIDAD CAJA X 100	\$64,029.94	13.00	\$832,389.20
111486	CAMPO 150 X 170 CM ESTERIL CORY 111486 PAQUETE 150 X 170 CM	\$2,774.73	182.00	\$505,000.73
111488	GLUCOMETRO UNIDAD	\$2.86	120.00	\$343.54
111515	BIOZYME JABON ENZIMATICO ESTERICLEAN UNIDAD 3.800 ML	\$153,466.00	13.00	\$1,995,058.00
111570	MEDIPORE H 10CM X 10MT LH000012211 3M UNIDAD 10CM X 10MT	\$22,777.61	362.00	\$8,245,493.73
114438	PAQUETE INTENSIFICADOR 76X98 CR IND CORY UNIDAD 76X98	\$3,687.73	100.00	\$368,772.56

INVENTARIO VALORIZADO

Informe: Agrupado del Almacen CV19 al CV19 Valorización: Costo Promedio

COD.PRODUCTO	PRODUCTO - UNIDAD - CONCENTRACION	Costo Promedio	CANTIDAD	VLR TOTAL
ALMACÉN: CV19-CONTINGENCIA COVID19				
114447	PIJAMA TELA AZUL DESECHABLE (CAMISA Y PANTALON) UNIDAD	\$4,950.00	600.00	\$2,970,000.00
114449	FRASCO ORINA 35CC X 50 UNIDAD 35CC X 50	\$173.73	3,900.00	\$677,536.47
114462	ENVOLVEDERA SMS 35GR 115 X 115 UNIDAD 115 X 115	\$1,894.00	200.00	\$378,800.00
114531	CLORHEXIDINA JABON 2% X 30CC (WESCOHEX) UNIDAD	\$2,400.00	3,647.00	\$8,752,801.82
117036	BOLSA CADAVER (BOLSA BLANCA BD IMP MEDIDA 110 X 220 CM CON CREMALLERA Y REFUERZO CON RIVETE) UNIDAD	\$14,304.35	115.00	\$1,645,000.00
117037	TRAJE DE PROTECCION ANTIFLUIDO REF TNTP 50GR UNIDAD	\$60,000.00	100.00	\$6,000,000.00
117040	TOALLA HIGIENICA TENA MUJER (DONACION) UNIDAD	\$591.95	120.00	\$71,034.00
117041	PAÑAL TENA PANST (DONACION) UNIDAD	\$1,512.40	2,424.00	\$3,666,057.60
117045	VESTIDO QUIRURGICO DESECHABLE ARL UNIDAD	\$1.00	1,257.00	\$1,257.00
117046	MASCARILLA QUIRURGICA DESECHABLE ARL UNIDAD	\$1.00	2,200.00	\$2,200.00
117047	GUANTES NITRILO ARL CAJAX 50 PAR CAJA	\$1.00	121.00	\$121.00
117048	GUANTE LATEX ARL CAJA X 100 PAR CAJA	\$1.00	92.00	\$92.00
117051	MASCARILLA N95 DONACION UNIDAD	\$1.00	5,101.00	\$5,101.00
117059	DELANTAL PLASTICO (DONACION) UNIDAD	\$1.00	200.00	\$200.00
117064	MONOGAFAS (DONACION) UNIDAD	\$1.00	160.00	\$160.00
117065	CARETA BIOSEGURIDAD (DONACION) UNIDAD	\$1.00	97.00	\$97.00
117085	VALVACON CANAL DESECHABLE PARA VIDEO LARINGOSCOPIO HUGEMED (CUCHILLA) UNIDAD	\$48,000.00	17.00	\$816,000.00
117086	SOLIDIFICANTE DE DERRAMES HOSPITALARIOS SOLIDERR 400 GR FRASCO	\$23,499.00	16.00	\$375,984.00
120002	ALGODON EN TORUNDA ESTERIL X 3 MOTAS SOBRE X 3 MOTAS	\$266.00	9,750.00	\$2,593,500.00
120003	ALGODON EN TORUNDAS DE 500 GR PAQUETE PAQUETE	\$11,342.00	20.00	\$226,840.00
120006	APLICADOR CON ALGODÓN NO ESTERIL X 100 UDS PAQUETE PAQUETE	\$24.05	5,900.00	\$141,905.62
120016	COMPRESA ESTERIL 45 X 45 EN 4 CAPAS 4 VELOS X 5 UDS RADIOPACO PAQUETE	\$5,259.44	3,810.00	\$20,038,484.69
120030	GASA ESTERIL RADIOPACA REF 0132 SHERLEG PAQUETE	\$311.00	2,200.00	\$684,200.00
120034	GASA ESTERIL CURACION 10X10 CM (4X4) 8 PLIEGUES REF 0464 SOBRE 10X10 CM	\$529.94	23,260.00	\$12,326,409.05
120125	SOLIDIFICANTE LINER 1000CC UNIDAD 1000CC	\$1,162.98	150.00	\$174,446.46
120126	SOLIDIFICANTE LINER 1500CC UNIDAD 1500CC	\$1,000.00	560.00	\$560,000.00
126006	GASA NO ESTERIL 10X10 BL X 200 UN PAQUETE	\$8,400.00	25.00	\$210,000.00
126009	KIT PACIENTE ADULTO REF:2323018 UNIDAD	\$2,823.24	57.00	\$160,924.46
130143	BATERIA ENERGEIZER AAA X 2 UNIDAD	\$3,000.00	40.00	\$120,000.00
145230	GEL ANTIBACTERIAL (DONACION COVID-19) UNIDAD	\$9,600.00	30.00	\$288,000.00
175267	BATERIA TIPO C MANGANESO X 2 UNIDAD	\$3,734.32	24.00	\$89,623.72
176087	CARETA PROTECCIÓN FACIAL (DONACIÓN COVID 19) UNIDAD	\$2,000.00	48.00	\$96,000.00
176107	CARETA PROTECCIÓN FACIAL (DONACIÓN COVID 19) UNIDAD	\$1.00	3.00	\$3.00
180089	BATA LARGA ANTIFLUIDO (DONACION COVID 19) UNIDAD	\$1.00	6,250.00	\$6,250.00
180090	RESPIRADOR N 95 (DONACION COVID 19) UNIDAD	\$1.00	11,550.00	\$11,550.00
180091	GUANTES (DONACION COVID 19) CAJA	\$1.00	3,000.00	\$3,000.00
180095	MONOGAFAS (DONACION COVID 19) UNIDAD	\$1.00	10.00	\$10.00
			Subtotal:	\$166,844,805.46
			Total:	\$166,844,805.46